Câmara Municipal de ,
BarirlISP

12 JUL 2023

PROTu ,;OLO

N° 8

Myrell/ Soares

Vereadora

ESTADO DE  SAO  PAULO
PODER LEGISLATIVO

G 9  CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI e5-•
GABINETE DA VEREADORA

71/IyTerfzc Saceres/4

MOÇÃO n° / 2023

Senhor Presidente,

A vereadora subscrevente, seguindo o regimento interno desta Douta Casa de

Leis, apresenta MOÇÃO DE PESAR, pelo passamento da Sra. DINÁ ALVES MESQUITA com 69

anos de idade, ocorrido no Ultimo dia 11 de julho, cunhada do servidor municipal Claudinei
Aparecido Azevedo  ( Nei  — motorista da Saúde).

Que cópia da presente seja encaminhada para família, com o mais profundo
pesar desta Casa de Leis.

Sala das sessões, 17 de julho de 2023

	Page 1